

# Avanzi ApS

Møllerens Vænge 11, c/o Jan Lauridsen, 4581 Rørvig

CVR-nr. 25 47 31 75

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

**Jan Lauridsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avanzi ApS Møllerens Vænge 11 c/o Jan Lauridsen 4581 Rørvig
	CVR-nr.: 25 47 31 75
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Lauridsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.187 kr. mod 204.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.370 kr. mod 178.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>664.187</b>	<b>204.661</b>
1 Personaleomkostninger	-72.694	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>591.493</b>	<b>192.661</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.478</b>	<b>192.661</b>
Skat af årets resultat	-130.108	-13.750
<b>Årets resultat</b>	<b>461.370</b>	<b>178.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	461.370	178.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.370</b>	<b>178.911</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	117.101
Andre tilgodehavender	841	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>841</u>	<u>125.101</u>
Likvide beholdninger	<u>56.140</u>	<u>40.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>56.981</b></u>	<u><b>165.276</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>56.981</b></u>	<u><b>165.276</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-318.837	-780.207
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-193.837</u></b>	<b><u>-655.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	130.108	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>738.104</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.108</u>	<u>738.104</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.307
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.074	0
	Selskabsskat	2.750	2.750
	Anden gæld	<u>77.886</u>	<u>69.322</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.710</u>	<u>82.379</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.818</u></b>	<b><u>820.483</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.981</u></b>	<b><u>165.276</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-780.207	-655.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.370	461.370
	<b>125.000</b>	<b>-318.837</b>	<b>-193.837</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	71.653	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>	<u>0</u>
	<b><u>72.694</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-780.207	-959.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>461.370</u>	<u>178.911</u>
	<b><u>-318.837</u></b>	<b><u>-780.207</u></b>
